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İndiyədək çox seçimlər etmişik. Uğurlusu da olub, uğursuzu da. Keçən il 
aprelin 11-də Azərbaycan xalqı demokratik seçki tariximizin 100-cü ilində 
bütün əvvəlki doğru seçimlərin məntiqi davamı, tarixi məsuliyyətin və 

qədirbilənliyin zirvəsi sayıla bilən bir ümumölkə seçimini də gerçəkləşdirdi. 
Xalqımız həmin gün böyük əksəriyyətlə müstəqil Azərbaycan dövlətinin 
memarı və qurucusu, ümummilli lider Heydər Əliyevin ideya və əməllərinin 
ən layiqli davamçısı Prezident İlham Əliyevi növbəti 7 ildə dövlət başçısı 
seçməklə 1993-cü ilin fəlakətli yayında etdiyi tarixi seçimin – suverenli-
yin xilas edilməsi və dönməz prosesə çevrilməsi siyasətinin davamına və 
təntənəsinə sadiqliyini yüksək səviyyədə təsdiq etdi. 

Ümumiyyətlə, insan həmişə seçim 
qarşısındadır. Ona həyat bəxş edən 
valideynləri istisna olmaqla, həyatı 
boyu qarşılaşdığı hər şeyi özünü 
azacıq da olsa idarə etmək və ətrafına 
azacıq da olsa təsir etmək iradəsini 
hiss etdiyi andan seçir. Hər bir fərdin 
seçimi isə təkcə öz fərdi həyatının de-
yil, həm də məxsus olduğu xalqın ma-
raqları baxımından həyati əhəmiyyət 
kəsb edir. Beləliklə, Yer üzünün bütün 

insan toplumları üçün seçim müqəddəs 
bir borca – vətəndaşlıq vəzifəsinə 
çevrilir. 

Hər bir vəzifə öz funksio-
nal məzmununa müvafiq şəkildə 
məsuliyyət yaratdığı kimi vətəndaşlıq 
vəzifəsi olan seçim də ictimai-si-
yasi məsuliyyət tələb edir. Söhbət 
siyasi seçimlərdən gedəndə isə bu  
vətəndaş hüququ və borcu fərdilikdən, 
subyektivlikdən çıxaraq özünün ən 

yüksək pilləsinə-- milli və qlobal 
məsuliyyət mərtəbəsinə yüksəlir.

101 ildir ki, Azərbaycan cəmiyyəti 
hər bir vətəndaşına seçmək və 
seçilmək hüququnu tanıyıb. Dünyanın 
ən çox inkişaf etmiş bəzi ölkələrindən 
daha əvvəl ölkəmizdə istisnasız 
olaraq cəmiyyətin bütün üzvlərinə, o 
cümlədən, qadınlara seçki hüququ 
verilməsini ötən il Azərbaycan Xalq 
Cümhuriyyətinin yaradılmasının 
100 illik yubileyi şənliklərində tarixi 
bir öyünclə yad etdik və dünyaya da 
xatırlatdıq. Bu, ümumbəşəri dəyərlərin 
Azərbaycan cəmiyyətində çoxdan yer 
aldığını və möhkəmləndiyini göstərən 
qürurverici bir həqiqətdir. 

Keçən il də ölkəmizdə seçimlər 
yüksək demokratik şəraitdə, xalqın 
öz müstəqil dövlətinə sevgi-sayğıları, 
onun əvvəlki etimadlarını tamamilə 
doğrultmuş liderinə dərin inamı 
şəraitində başa çatdı. Təxminən, 2 
ay ərzində müxtəlif məzmunlu seçki 
sloqanlarının təqdim olunması ilə, 
bütün iddialı qurumlar tərəfindən xalqa 
ünvanlanan siyasi çağırışlarla və 
get-gedə güclənən siyasi ehtiraslarla 
müşaiyət olunan proses, nəhayət, 11 
apreldə özünün kulminasiya nöqtəsinə 
çatdı. 

(ardı 3-cü səhifədə)

Azərbaycan Respublikasında müasir 
dövrdə millətlərarası münasibətlər və din 
sahəsində həyata keçirilən dövlət siyasəti 
beynəlxalq hüquq normalarına və zəngin 
tarixi köklərə əsaslanır. Dünyanın multi-
kulturalizm mərkəzlərindən biri kimi tanı-
nan Azərbaycanda sivilizasiyalararası və 
dinlərarası dialoqa töhfə verən bir sıra nü-
fuzlu beynəlxalq tədbirlərin keçirilməsi artıq 
ənənəyə çevrilmişdir. Beynəlxalq ictimaiyyəti 
narahat edən humanitar problemlər 2008-ci 
ildən etibarən, mədəniyyətlərarası dialoqun 
inkişaf etdirilməsini nəzərdə tutan “Bakı 
prosesi” çərçivəsində müzakirə olunur, 
dünyanın tanınmış dini liderləri, ictimai-siyasi 
xadimləri, dövlət rəsmiləri, nüfuzlu alim və 
ziyalıları arasında səmərəli fikir mübadiləsi 
aparılır. Bu baxımdan, 2010-cu ildə dünya 
dini liderlərinin Bakıda keçirilmiş sammiti-
ni sivilizasiyalararası dialoqun inkişafına, 
müxtəlif dini konfessiyaların əməkdaşlığının 
genişlənməsinə, eləcə də qarşılıqlı etimad 
mühitinin yaradılması işinə töhfə hesab 
etmək olar.

Şeyxülislam Allahşükür Paşazadənin ana-
dan olmasının 70 illiyi ilə bağlı yubiley tədbirləri 
çərçivəsində Bakıda növbəti beynəlxalq sam-
mitin keçirilməsi, ayrı-ayrı regionlarda gedən 
mürəkkəb etnik-dini proseslərin və qloballaşan 
dünyanın müasir çağırışlarının nüfuzlu dini-
ictimai xadimlərin iştirakı ilə birgə müzakirəsi 
aktuallıq kəsb edən məsələlərdəndir.

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 
109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tuta-
raq qərara alıram:

1. “Dünya dini liderlərinin II Bakı 
sammiti”nin 2019-cu il 14-15 noyabr 
tarixlərində keçirilməsi ilə əlaqədar aşağıdakı 
tərkibdə Təşkilat Komitəsi yaradılsın: 

Təşkilat Komitəsinin sədri

Əli Əhmədov – Azərbaycan Respublikası 
Baş nazirinin müavini

Təşkilat Komitəsinin üzvləri

Şeyxülislam Allahşükür Paşazadə – Qafqaz 
Müsəlmanları İdarəsinin sədri, Bakı Beynəlxalq 
Dinlər və Sivilizasiyalararası Əməkdaşlıq 
Mərkəzinin sədri

Zeynal Nağdəliyev – Azərbaycan Respubli-
kası Prezidentinin ərazi-təşkilat məsələləri üzrə 
köməkçisi - şöbə müdiri

Əli Həsənov – Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin ictimai-siyasi məsələlər üzrə 
köməkçisi – şöbə müdiri

Etibar Nəcəfov – Azərbaycan Respublikası 
Prezidenti Administrasiyasının millətlərarası 
münasibətlər, multikulturalizm və dini məsələlər 
şöbəsinin müdiri

Samir Şərifov – Azərbaycan 
 Respublikasının maliyyə naziri 

Əbülfəs Qarayev – Azərbaycan 
 Respublikasının mədəniyyət naziri

Mübariz Qurbanlı – Azərbaycan 
 Respublikası Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət 
Komitəsinin sədri

Vüsal Hüseynov – Azərbaycan 
 Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin rəisi

Ülvi Mehdiyev – Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti yanında Vətəndaşlara Xidmət və Sosi-
al İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyinin sədri 

Ramiz Həsənov – Azərbaycan 
 Respublikası xarici işlər nazirinin müavini 

İsa Həbibbəyli – Azərbaycan Milli Elmlər 
Akademiyasının vitse-prezidenti

Siyavuş Novruzov – Azərbaycan 
 Respublikası Milli Məclisin ictimai birliklər və 
dini qurumlar komitəsinin sədri 

Aslan Aslanov – Azərbaycan Dövlət 
İnformasiya Agentliyi (AZƏRTAC-ın) İdarə 
Heyətinin sədri

Rövşən Məmmədov – “Azərbaycan Res-
publikası Televiziya və Radio Verilişləri” Qapalı 
Səhmdar Cəmiyyətinin sədr müavini

İsmayıl Hacıyev – Azərbaycan Milli Elmlər 
Akademiyasının Naxçıvan bölməsinin sədri

Aleksandr İşein – Rus Pravoslav 
Kilsəsinin Bakı və Azərbaycan Yeparxiyasının 
 arxiyepiskopu

Milix Yevdayev – Bakı şəhəri Dağ 
Yəhudiləri Dini İcmasının sədri 

Salman Musayev – Qafqaz Müsəlmanları 
İdarəsi sədrinin birinci müavini

Vasim Məmmədəliyev – Azərbaycan Milli 
Elmlər Akademiyasının həqiqi üzvü, Qafqaz 
Müsəlmanları İdarəsi Elmi-Dini Şurasının sədri.

2. Bu sərəncamın 1-ci hissəsi ilə yaradılmış 
Təşkilat Komitəsi “Dünya dini liderlərinin II Bakı 
sammiti”nin keçirilməsinə dair Tədbirlər Planı 
hazırlayıb həyata keçirsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
 Kabineti bu sərəncamdan irəli gələn məsələləri 
həll etsin. 

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 11 aprel 2019-cu il

XALQ Ona inanır və 
böyük etimad göstərir

Bizim uğurlarımız insanların, Azərbaycan  xalqının 
dəstəyi və birbaşa iştirakı olmadan mümkün deyil. 
 Bizim uğurlarımızın əsas mənbəyi Azərbaycan xalqının 
fəaliyyətidir, Azərbaycan xalqının iradəsidir.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

“Dünya dini liderlərinin II Bakı sammiti”nin keçirilməsi ilə əlaqədar Təşkilat Komitəsinin yaradılması haqqında
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
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(əvvəli 1-ci səhifədə)

Həmin gün Azərbaycan vətəndaşı da 
özünün əsrlər boyu dəyişməz məziyyəti 
olan haqq və ədalət hisslərinə sadiq qalaraq 
İlham Əliyevin öz əməyi hesabına qazandı-
ğı halal haqqını onun özünə çatdırdı və onu 
ölkənin Prezidenti seçdi. Azərbaycan İlham 
Əliyevin yeni prezidentlik dövrü ilə daha bö-
yük uğurlar əldə etmək üçün inkişafın yeni 
mərhələsinə qədəm qoydu. Bu seçkilərdə 
bütün tərəflər öz siyasi varlığını və nəhayət, 
hər birinin sosial bazasının ölçülərini 
açıq-aşkar cəmiyyətə tanıtdılar. Ölkənin 
daxili siyasi ab-havası daha da aydınlaşdı, 
gələcəyə baxışlar bir daha dürüstləşdirildi. 

Bu seçkilər Azərbaycan vətəndaşlarının 
ölkənin və xalqın gələcəyini düşünmək baxı-
mından siyasi yetkinliyə, yüksək məsuliyyət 
hissinə malik olduğunu göstərən növbəti 
bir test oldu. Azərbaycan seçicilərinin 86,03 
faizi prezidentliyə hakim Yeni Azərbaycan 
Partiyasından namizəd olan dövlət başçısı 
İlham Əliyevə səs verməklə bu testdən 
əla qiymətlə keçdi. Nəticə xalqla dövlətin, 
vətəndaşla Prezidentin millətin taleyi haq-
qında arzu və düşüncələrində, niyyət və 
ümidlərində yekdilliyini və vəhdətini nüma-
yiş etdirdi. Məhz bu vəhdət Azərbaycanın 
müstəqilliyini əbədi, dönməz və sarsılmaz 
etməyə qadirdir. 

Xalqın sarsılmaz iradəsinin və öz 
rəhbərinə sonsuz inamının göstəricisi 
olan bu möhtəşəm seçim növbəti 7 
ildə Azərbaycanı dünya siyasətinin 
labirintlərində məharətlə irəliyə apara-
caq, vətəndaş rifahını onun layiq olduğu 
yaşam səviyyəsinə yüksəldəcək milli liderə, 
modern düşüncəli siyasətçiyə öz ölkəsinə 
rəhbərliyi davam etdirmək mandatı verdi. 
Bu seçim ölkəmizə hərtərəfli yeniləşmə 
və yüksəliş yolunda davamlı inkişafla 
bağlı növbəti  şans qazandırdı. Deməli, 
cəmiyyətin hər bir üzvü üçün məsuliyyətin 
ən yüksək dərki və vicdanın tələbi ilə qərar 
qəbul etmək anı ümumi seçimin doğru-
düzgünlüyü ilə  demokratiya cəbhəsində 
xalqımıza növbəti qələbə qazandırdı.

Həqiqətən, belə bir anda millətimizin 
gələcəyi naminə dönüb geriyə baxmaq, 
qazandıqlarımızla itirdiklərimizi tərəziyə 
qoymaqla milli maraqlarımıza ümummilli 
təəssübkeşlik aynasından baxaraq edilən 
seçim vətəndaş məsuliyyətinin ən parlaq 
göstəricisi olur. Bu məsuliyyəti qavramaq 
üçünsə bizi dövlətçiliyimizin tam bərpasına 
qovuşduran indiki suveren respublikamı-
zın qısa tarixinə nəzər salmaq müddət 
ərzində milli inkişaf kompasımızın həyəcanlı 
titrəyişlərini izləmək kifayətdir.

1991-cı ilin martında keçirilmiş 
qondarma referendumdan 

sonra azadlıq coşqusu ilə çağlayan bütöv 
bir xalqın adından onun müstəmləkə girda-
bında qalmaq istədiyini bəyan etməklə uğur-
suz və utandırıcı bir seçim etmiş kommunist 
iqtidarı qısa bir zamanda xalqın qəzəb və 
nifrət tufanının küləyində sovrulub getdi. 18 
oktyabr 1991-ci ildə isə regionda yaranmış 
əlverişli siyasi vəziyyət xalqın müstəqilliyə 
qovuşması üçün tarixi şans yaratdı və xalq 
bu imkandan layiqincə yararlanıb özünün 
dövlət müstəqilliyini bərpa etdi.

 Uzun illərin mənəvi iztirabından, 
siyasi saxtakarlığından yenicə qurtulmuş 
xalq azadlıq eyforiyasında boğularkən 
onun iradəsinə sahiblənən meydan 
qəhrəmanları və idealist siyasətbazlar qısa 
bir müddətdə öz siyasi səriştəsizliklərini və 
məsuliyyətsizliklərini büruzə verdilər. Çox 
sürməyən sadəlövh ümumxalq xoşbəxtliyi 
öz yerini ümumxalq məyusluğuna və daha 
sonra ümumxalq etirazına verdi. Xalq və 
millət qarşısında yenicə əldə etmiş olduğu 
iqtidar məsuliyyətini dərk etməyən, milləti 
sonu görünməyən fəlakətə sürükləyən 
iqtidar yenə də xalqın qəzəbi və nifrəti qar-
şısında tab gətirə bilməyib siyasi səhnəni 
biabırçılıqla tərk etdi. 

Nəhayət, 1993-cü ilin yay-- payızında 
xalqımız ən doğru seçimini etdi– onilliklərin 
sınağından çıxmış, el üçün öz ürəyini 
məşələ çevirmiş, öz xalqını qarışıq dün-
yanın qaranlıq dolanbaclarından keçirib 
işıqlı bir yola çıxarmağa qadir olan fədakar 
övladını – Heydər Əliyevi köməyə səslədi. 
Haqq səsi boğulan və dünyanın heç bir 
yerində eşidilməyən, doğma yurdundan, isti 
ocağından qovulan, Vətəninə, torpağına 
təcavüz olunan, milli mənliyi tapdanan millət 
ümumxalq ərkyanalığı və yekdilliyi ilə özü-
nün ən etibarlı oğlundan onu bu bəlalardan 
qurtarmağı tələb etdi. 

Xalqın taleyinə və tələbinə biganə qala 
bilməyən ümummilli lider Heydər Əliyev 

həyatının qalan hissəsini də öz xalqına həsr 
etməyə qərar verdi. Beləliklə, demokratik 
dövlətçilik təcrübəsinin və ənənəsinin az 
olmasına baxmayaraq, müstəqilliyimizin 
ilk illərində baş verən ictimai-siyasi 
hadisələrdən düzgün nəticə çıxaran xalq 
obyektiv seçim etməyə müvəffəq oldu. 
Məhz həmin dövrdən hakimiyyət qolları-
nın, özünüidarəetmə ənənəsinin əsasının 
qoyulmasına xidmət edən bütün seçkilər 
xalqımızın ictimai-siyasi həyatının əsas 
hadisəsinə çevrildi.

Üzləşdiyi ağır tarixi sınaqlardan Heydər 
Əliyev kimi müdrik bir şəxsiyyətin öndərliyi 
ilə üzüağ çıxan Azərbaycan xalqı seçimində 
yanılmayaraq müstəqil dövlət quruculu-
ğunun Heydər Əliyevlə başlayan şərəfli 
yoluna qədəm qoydu. Sözlə ifadəsi sadə 
görünən, lakin enişli-yoxuşlu yollardan və 
siyasi təlatümlərdən keçərək bu günün 
mənzərəsini yaratmaq heç də asan olmadı. 
İlk növbədə, günbəgün daha böyük itkilər 
və sarsıntılar gətirən müharibəyə son 
qoymaqla ölkənin tarixi taleyində dönüş 
yaradan Heydər Əliyev qısa bir zamanda 
ortaya qoyduğu uğurlu enerji strategiyası ilə 
ölkəmizi yeni bir yola – Yeni Azərbaycanın 
şərəfli quruculuq yoluna çıxara bildi.

Məhz bu strategiyanın həyata 
keçirilməsi sayəsində ölkəmizin güclü enerji 
infrastrukturu təşəkkül tapdı və onun qlobal 
inteqrasiya əhəmiyyətli arteriyaları yaradıldı. 
Nəticədə, ölkəyə sabit maliyyə axını təmin 
edildi, ölkənin valyuta ehtiyatları dəfələrlə 
yüksəldi, çoxsaylı sosial-iqtisadi proqram-
ların icrasına başlandı. Sonrakı illərdə də 
Azərbaycanın əldə etdiyi iqtisadi uğurların 
ilkin və başlıca səbəbi məhz Heydər Əliyev 
siyasətinin təntənəsi olan uğurlu enerji 
strategiyası oldu. 

Bütün bunlarla yanaşı, ölkəni informa-
siya blokadasından çıxarmaq, regionda baş 
verən proseslərin əsl mahiyyətini dünya 
birliyinə çatdırmaq və anlatmaq, işğalın 
nəticələrini aradan qaldırmaq, xalqını əbədi 
səadətə çatdırmaq qayğıları Heydər Əliyevi 
son nəfəsinədək tərk etmədi. Məhz xalqla 
birgə nəfəs alması, onun müstəqilliyini 
əbədi və sarsılmaz etmək uğrunda son 
nəfəsinədək göstərdiyi möhtəşəm xidmət 
müstəqil dövlətimizin ilk həqiqi prezidenti 
Heydər Əliyevi ümummilli lider olaraq xalqı-
mızın əbədi yolgöstərəninə çevirdi. 

Öz tarixinə hörmətlə, öz xilaskarına 
ümumxalq məhəbbəti və minnətdarlığı ilə 
yanaşan xalq, Heydər Əliyev ideallarına 
sədaqətini 2003-cü il seçimlərində nümayiş 
etdirdi. Xalq Heydər Əliyev kursunu uğurla 
davam etdirmək iqtidarında olan yeni liderini 
– İlham Heydər oğlu Əliyevi özünə rəhbər 
seçdi. Həmin dövrdə İlham Əliyevi uğurlu 
seçim kimi fərqləndirən başlıca şərtlərdən 
biri onun müstəsna tarixi şəraitdə yetkin bir 
siyasətçi kimi yetirməsi idi. Əvvəlki dövrdə 
çalışdığı rəhbər vəzifələrdə özünü doğ-
rultması, ən başlıcası isə Heydər Əliyev 
dühasından bəhrələnərək novator siyasətçi 
kimi yetişmək imkanlarını səfərbər etməsi 
onu qısa bir zamanda Azərbaycanın siyasi 
səhnəsində önə çıxarmışdı. 

Son illərdə dünya siyasətindəki möv-
cud reallıqları dəqiq qiymətləndirməklə, 
ölçülüb-biçilmiş, balanslaşdırılmış siyasət 
aparmaqla öz millətini və dövlətini tərəqqiyə 
və yüksək rifah cəmiyyətinə doğru inkişaf 
etdirməkdə İlham Əliyev Azərbaycana digər 
ölkələrin qibtə edəcəyi qədər böyük uğurlar 
qazandırdı. 

2003-cü ildə prezident 
səlahiyyətlərinin icra-

sına başladığı zaman bütün sahələrdə 
Heydər Əliyev yolunun davam etdiriləcəyini 
bəyan edən İlham Əliyev qarşısına 
qoyduğu başlıca hədəfləri-- hər bir 
vətəndaşın prezidenti olacağını, mil-
li birliyin,  vətəndaş həmrəyliyinin daha 
da möhkəmləndiriləcəyini, ölkənin hər 
bir bucağının tarazlı inkişaf ediriləcəyini, 
kifayət qədər yeni iş yerlərinin açılaca-
ğını,  xalqın ən böyük sosial bəlası olan 
yoxsulluğun aradan qaldırılacağını, qaçqın 
və köçkünlərin problemlərin sürətlə həll 
ediləcəyini, daxili və xarici siyasətin dövlətin 
hərtərəfli qüdrətlənməsi və ərazi bütövlü-
yünün bərpa edilməsinə yönləndiriləcəyini  
inam və qətiyyətlə  açıqladı və 
səmiyyəti proqram səciyyəli vədlərinin 
gerçəkləşdirilməsinə səfərbər etdi.

O dövrdən etibarən bu günə qədər 
həyata keçirilmiş uğurlu sosial-iqtisadi 
proqramlarla, sahibkarlara dövlət dəstəyinin 
gücləndirilməsi yolu ilə 2 milyonadək yeni iş 
yerləri yaradıldı. Bu siyasətin ardıcıllığı və 
dönməzliyi ölkədə yoxsulluq səviyyəsinin 
azaldılmasına və əhalinin sosial rifah 

səviyyəsinin yüksəlişinə səbəb oldu. Çala-
çuxurlu yolların, sınıq-salxaq körpülərin, 
divarları ovulub tökülmüş yaşayış binaları-
nın, məktəblərin, xəstəxanaların, təsərrüfat, 
istehsal və xidmət obyektlərinin abadlaşdı-
rılması, bütövlükdə, yeni ölkə quruculuğuna 
start verilməsi, ölkənin simasının kökündən 
dəyişilməsi möcüzə təəssüratı yaratsa da 
bütün bunlar xalqın gözü qarşısında baş 
verdi. 

Müstəqil, gənc dövlətin 
həyatındakı bu intibah 
Azərbaycan dövlətinin və 

vətəndaşının birgə səyi nəticəsində baş 
tutdu. Bu yeniləşmə və yüksəlişin əsasında 
Azərbaycanın yeni liderinin – Prezident 
İlham Əliyevin yaradıcı zəkası, ölkə 
vətəndaşının isə qurucu əməyi dayandı. 
Bu gün ulu öndər Heydər Əliyevin vaxtilə 
dediyi kimi: “dünyaya günəş kimi do-
ğan Azərbaycan” məhz Lider–Vətəndaş 
vəhdətinin nəticəsi oldu. Azərbaycanda 
xalq və hakimiyyət vəhdətinin yeni, daha 
məhsuldar epoxası da məhz bu dövrdən 
başlayır.

İlk 5 illik prezidentliyi dövründə ona eti-
mad göstərmiş xalqın gözləntilərini layiqincə 
doğrultması İlham Əliyevə 2008-ci il və 
10 illik müddətdə gerçəkləşdirdiyi ümumi 
siyasət isə 2013-cü il seçkilərində daha 
inamlı qələbələr qazandırdı. İkinci prezi-
dentlik dövründə İlham Əliyev ulu öndərin 
siyasi kursuna sadiq qalmaqla bərabər, həm 
də onu yeni keyfiyyətlərlə zənginləşdirmək, 
heç kimin proqnozlaşdıra bilmədiyi bir nova-
torluqla davam etdirmək, müasir dünyanın 
siyasi mədəniyyətində “öz üslubunu” yarat-
maq bacarığını ortaya qoydu. İqtisadi böh-
ranın bütün dünyanı çulğadığı bir zamanda 
milli dövlətimizin tərəqqiyə qovuşması, ölkə 
miqyasında bu inkişaf tendensiyasının da-
vamlılığı Azərbaycanı beynəlxalq arenada 
önəmli bir dövlətə - qlobal siyasətdə söz 
sahibinə çevirdi.

Azərbaycanın orta və uzunmüddətli 
inkişafının prioritet istiqamətləri və bu stra-
tegiyanın uğurlu icra mexanizmləri müəyyən 
edildi. Regionların sosial-iqtisadi inkişafına 
vüsət verən proqramlar, əhalinin həyat 
səviyyəsinin yüksəlidilməsinə, təhsilin, 
səhiyyənin, elmin tərəqqisinə hesablanmış 
fəaliyyət istiqamətləri bir-birini tamam-
lamaqla ölkəmizdə bir milyondan çox iş 
yerinin açılmasına və yoxsulluq səviyyəsinin 
kəskin şəkildə aşağı düşməsinə şərait 
yaratdı. İnsan amili dövlət siyasətinin ana 
xəttini təşkil etməyə başladı. On il ərzində 
ölkəmizdə ümumdaxili məhsulun həcmi 3 
dəfədən çox, dövlət büdcəsi isə təqribən 
20 dəfəyədək artdı, sənaye və kənd 
təsərrüfatında müşahidə olunan yüksəliş 
yürüdülən sistemli sosial-iqtisadi siyasətin 
uğurlu olduğunu təsdiq etdi. 

Azərbaycanın əldə etdiyi iqtisadi 
uğurlar, dayanıqlı iqtisadi inkişaf onun 
beynəlxalq arenada yeni model dövlət kimi 
özünəməxsus yer tutmasına səbəb oldu. 
Dünyanın aparıcı informasiya vasitələri 
ölkəmizdə baş tutan bənzərsiz tərəqqi 
tendensiyasını ən maraqlı detalları ilə 
önə çəkərək Azərbaycan haqqında ətraflı 
məlumatlar yaymağa başladı. Azərbaycanın 
qısa zaman kəsiyində dünyanın sürətlə 
inkişaf edən ölkələri sırasına daxil olması, 
ümumdaxili məhsulun, sənaye istehsalının 
dəfələrlə artımı, enerji gəlirlərinin ölkənin 
çoxşaxəli inkişafına yönəldilməsi, insan 
kapitalının dövlətin prioritet siyasi xəttinə 
çevrilməsi Azərbaycanı yeni tipli dövlət kimi 
bütün dünyaya tanıtdı.

Bu dövrdə Azərbaycanın xarici 
siyasətdə qazandığı uğurlar onu beynəlxalq 
siyasi sistemin ən fəal subyektlərindən 
birinə çevirdi. Azərbaycan özünün və daxil 
olduğu regionun təhlükəsizlik maraqlarını 
qoruya bilmək, cürbəcür təhdid və avantü-
raları zərərsizləşdirmək bacarığını nümayiş 
etdirdi və nəticədə dünya birliyində etibarlı 
tərəfdaş nüfuzu qazanaraq 155 ölkənin 

dəstəyi ilə BMT Təhlükəsizlik Şurasının 
üzvü seçilərək dünyanın idarə olunmasında 
bilavasitə iştirak edən bir dövlətə çevrildi. 
Həm birinci, həm də ikinci prezidentliyi 
dövründə ölkəmiz üçün ən ağrılı prob-
lem olan Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin 
həlli istiqamətində həyata keçirilən ardıcıl 
tədbirlər İlham Əliyev siyasətinin prioritet 
istiqamətini təşkil etdi. 

Avropa Şurası, Avropa Parlamenti kimi 
mötəbər təşkilatlar tərəfindən Ermənistanın 
təcavüzkar dövlət kimi tanınması, bir çox 
dövlətlər tərəfindən Xocalı faciəsinin soyqı-
rım faktı kimi qəbul edilməsi Azərbaycanın 
beynəlxalq hüquq prinsiplərinə əsaslanan 
haqlı mövqeyini bir daha təsdiq etmiş 
oldu. Azərbaycanın bu illər ərzində öz 

ədalətli mövqeyindən bir addım belə geri 
çəkilməməsi, Ermənistanın bu problem 
üzərindən spekulyasiya manevrlərinin 
sıfıra endirilməsi, böyük iddialarının giro-
vuna çevrilmiş işğalçı-separatçı rejimin 
beynəlxalq miqyasda küncə sıxışdırılması 
xarici siyasətimizin qələbəsi oldu. Bu gün 
Azərbaycanın beynəlxalq mövqeyi tarixində 
heç zaman olmadığı qədər güclü və sarsıl-
mazdır. 

Eyni zamanda, regional müstəvidə 
göstərilən təşəbbüslər, həyata keçirilən 
iri layihələr Azərbaycanı Qafqazın lider 
dövlətinə, Xəzərətrafı ərazidə söz sahibinə 
çevirdi. Dövlət başçısı İlham Əliyevin 
dəfələrlə və qürurla qeyd etdiyi – “Bu gün 
Azərbaycanın razılığı olmadan regionda 
heç bir layihə gerçəkləşə bilməz” yanaşma-
sı bu günümüzün reallığı, ölkəmizin regional 
və beynəlxalq miqyasda artan nüfuzunun və 
möhkəmlənən mövqeyinin əyani təzahürü 
oldu.

Əsası Heydər Əliyev tərəfindən qo-
yulmuş enerji strategiyasının ötən dövrdə 
də uğurla həyata keçirilməsi Azərbaycanın 
əldə etdiyi iqtisadi uğurların başlıca səbəbi 
oldu və bu prosesdə ölkəmizin güclü enerji 
infrastrukturu təşəkkül tapdı və onun qlobal 
əhəmiyyəti daha da artdı. Nəticədə, ölkəyə 
sabit maliyyə axını təmin edildi, ölkənin 
valyuta ehtiyatları dəfələrlə yüksəldi, 
çoxsaylı sosial-iqtisadi proqramların icrası 
təmin edildi. İkinci prezidentlik müddəti üçün 
qarşıya qoyulan əsas hədəflərdən biri-- qaç-
qın düşərgələrinin ləğv edilməsi, onlar üçün 
müasir tipli qəsəbə və şəhərciklərin salın-
ması, onların iş yerləri ilə təmin olunması 
uğurla həyata keçirildi. 

Bununla bərabər, ölkə iqtisadiyyatının 
enerji amilindən asılılığının azaldılması da 
hər zaman İlham Əliyevin yürütdüyü iqtisadi 
siyasətin mərkəzində dayandı. Ümumdaxili 
məhsulun həcmində qeyri-neft sektorunun 
xüsusi çəkisi dəfələrlə artırıldı, çoxşaxəli 
inkişaf strategiyasının tətbiqinə başlanıldı. 
Qeyri-neft sektorunun sabit və davamlı 
inkişafı hesabına yaxın gələcəkdə ümum-
daxili məhsulun iki dəfəyədək artırılma-
sını, innovativ və bilikyönlü iqtisadiyyatın 
inkişaf etdirilməsini əsas hədəflərdən biri 
olaraq müəyyən edən “Azərbaycan 2020: 
Gələcəyə baxış” İnkişaf Konsepsiyası qəbul 
olundu və onun icrasına başlanıldı. 

Prezident İlham Əliyevin 
Azərbaycan dövlətinə rəhbərliyi 
illərində siyasi sferada olduğu 

kimi, iqtisadi sahədə də ciddi uğurlar qa-
zanılıb. Onun rəhbərliyi ilə prezidentliyinin 
əvvəlki 3 dövründə həyata keçirilmiş ardıcıl 
və məqsədyönlü iqtisadi siyasət nəticəsində 
ölkədə planlı sosialist iqtisadiyyatından 
bazar iqtisadiyyatına keçid prosesinin başa 
çatması təmin edilib. Rəsmi statistikanın 
və açıqlamaların öyünc doğuran fakt və 
rəqəmlərinə yenidən nəzər salaq. 

Bu dövrdə ÜDM-də özəl sektorun 
payı 80 faizi ötüb, makroiqtisadi sabitlik 
möhkəmləndirilib, rəqabətqabiliyyətliliyinə 
görə Azərbaycan iqtisadiyyatı MDB 
məkanında birinci yerə yüksəlib. 2004-
-2018-ci illər ərzində iqtisadiyyatın 
şaxələndirilməsi, qeyri-neft sektorunun 
və bölgələrin davamlı yüksəlişi məqsədilə 
regionların sosial-iqtisadi inkişafına dair üç 
dövlət proqramı icra olunub. Hazırda dör-
düncü proqramın qəbul edilməsinə hazırlıq 
görülür.

İlham Əliyevin prezidentliyi dövründə 
qeyri-neft sənayesi ardıcıl şəkildə inkişaf 
etdirilib, ölkə iqtisadiyyatı üçün mühüm 
əhəmiyyət kəsb edən və müasir texnologi-
yalara əsaslanan minlərlə yeni müəssisə 
fəaliyyətə başlayıb. 2014-cü ilin dekabrında 
təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasın-
da sənayenin inkişafına dair 2015--2020-
ci illər üçün Dövlət Proqramı”na uyğun 
olaraq, ölkə ərazisində Sumqayıt, Balaxanı, 
Mingəçevir, Qaradağ, Pirallahı, Neftçala, 

Masallı və s.kimi çoxsaylı sənaye parkı və 
məhəllələri, texnoparklar yaradılıb, istehsal 
sahələrinin genişləndirilməsi, qeyri-neft 
sənayesinin ixrac imkanlarının artırılması 
və innovativ istehsalın inkişaf etdirilməsi 
istiqamətində ciddi tədbirlər görülüb. 

Sumqayıtda alüminium, karbamid, 
plastik emalı zavodları, “SOCAR Polymer” 
şirkətinin polipropilen və yüksək sıxlıqlı 
polietilen zavodları, Balaxanıda məişət 
tullantılarının təkrar emalı zavodu, Bakı 
gəmiqayırma zavodu, Gəncə, Naxçıvan və 
Neftçalada avtomobil zavodları, Sumqayıt, 
Gədəbəy və Daşkəsəndə qızıl-mis emalı 
zavodları, Gəncə alüminium yarımfabrikatı, 
kənd təsərrüfatı texnikası zavodları və digər 
sənaye müəssisələri həmin illərdə istifadəyə 
verilərək ölkənin iqtisadi potensialının 
gücləndirilməsində mühüm rol oynayır. Bu 
zavodlara qoyulan sərmayənin həcmi 800 
milyon dollardan çoxdur.

Aqrar sektorda həyata keçirilən isla-
hatlar, kənd təsərrüfatı məhsulları isteh-
salçılarına edilən güzəşt və yardımlar ölkə 
iqtisadiyyatında bu sahənin ardıcıl inkişa-
fına zəmin yaradıb. 2003--2018-ci illərdə 
meliorasiya tədbirlərinə ayrılan vəsaitin 
həcmi 6 dəfə, bu sahəyə əsaslı kapital 
qoyuluşu 21 dəfə artıb. Ölkədə Taxtakörpü, 
Şəmkirçay, Göytəpə və Tovuzçay kimi 4 iri 
su anbarı, 4 min kilometr suvarma kanalları, 
2,4 min kilometr kollektor-drenaj şəbəkələri 
tikilmiş və bərpa olunmuş, 360 min hek-
tar torpağın su təminatı, 264 min hektar 
sahədə meliorativ vəziyyət yaxşılaşdırılıb, 

219 min hektar yeni suvarılan torpaq sahəsi 
əkin dövriyyəsinə daxil edilib.

Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsü 
ilə ənənəvi kənd təsərrüfatı sahələrinin, o 
cümlədən pambıqçılıq, taxılçılıq, baramaçı-
lıq, üzümçülük, çayçılıq, sitrus meyvəçiliyi, 
çəltikçilik və arıçılığın dirçəldilməsi, fındıq, 
badam, xurma, zeytun, nar bağlarının 
genişləndirilməsi istiqamətində görülən 
işlər ölkənin ixrac potensialını əhəmiyyətli 
dərəcədə artırıb. 

Son 15 ildə ölkənin sosial-mədəni 
və təsərrüfat infrastrukturu 
tamamilə yenilənib. Bu dövrdə 

3 min 100-dən çox məktəb, 642 tibb 
müəssisəsi tikilib, yaxud əsaslı təmir edilib. 
Yüzlərlə tarixi binada, muzey, teatr və kitab-
xanada geniş yenidənqurma işləri həyata 
keçirilib, ölkənin bütün ali təhsil ocaqları, 
həmçinin AMEA-nın nəzdində olan institut 
və müəssisələr təmir edilərək yeni avadan-
lıqlarla təchiz olunub. 

Ölkədə 15 min kilometr yol çəkilib, 
443 körpü inşa olunub. Bakıda 4 yeni 
metro stansiyası istifadəyə verilib, bir neçə 
stansiyada yenidənqurma işləri aparılıb. 
Xəzər dənizində ən böyük beynəlxalq dəniz 
limanı – Ələt Dəniz Ticarət Limanı fəaliyyətə 
başlayıb. Azərbaycanda 7 hava limanı 
tamamilə yenidən qurularaq istifadəyə veri-
lib. Onlardan altısı (Bakı, Gəncə, Naxçıvan, 
Lənkəran, Qəbələ, Zaqatala) beynəlxalq 
hava limanı statusu alıb. Bakının Heydər 
Əliyev Beynəlxalq Aeroportu dünyanın “5 
ulduz”lu 9 əsas hava limanı sırasına daxil 
olub. 

Son 15 ildə ölkədə ümumi generasiya 
gücü 2500 MVt olan 30 elektrik stansiya-
sı tikilib istifadəyə verilib və Azərbaycan 
regionda elektrik enerjisi ixracatçısına 
çevrilib. Keçən ilin sonunda 400 meqavat 
gücündə “Şimal-2” elektrik stansiyası da 
istifadəyə verildi. Bölgələrdə qazlaşdır-
ma sürətlə aparılıb və ölkə üzrə təbii qaz 
təchizatı 51 faizdən 95 faizə yüksəlib. 
Nəhəng Oğuz–Qəbələ–Bakı Su Kəməri 
layihəsi icra edilib. Ceyranbatanda dünya-
nın ən böyük sutəmizləyici qurğusu inşa 
olunub. Regionlarda çoxsaylı subartezian 
quyuları qazılıb, çaylar boyu yüzlərlə 
modul tipli kiçik sutəmizləyici qurğular 
istifadəyə verilib. Ümumiyyətlə, əhalinin 
fasiləsiz içməli su ilə təminatı əsaslı 
surətdə yaxşılaşdırılıb. 

Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə 
əhalinin sosial müdafiəsini gücləndirmək 
istiqamətində ciddi tədbirlər həyata keçirilib. 
Bu məqsədlə vətəndaşların təbii qazdan, 
içməli su və kanalizasiya xidmətlərindən 
istifadəyə görə əvvəlki illərdə yaranmış 327 
milyon və 294,2 milyon manat borcları tam 
silinib. Sovet dövründən qalmış əmanətlərə 
görə əhaliyə 1 milyard manat kompensa-
siya ödənilib. Bu yaxınlarda Prezidentin 
xoş məramı ilə əhalinin banklara olan borc 
faizləri silindi. Şəhid ailələrinə veriləsi vəsait 
tam həcmdə ödənildi. 

15 il ərzində ölkədə 1,9 milyon yeni iş 
yeri açılıb, maaşlar 5 dəfədən, pensiyalar 
isə 8 dəfədən çox artırılıb, işsizlik səviyyəsi 
5 faizə, yoxsulluq isə 49 faizdən 5,4 faizə 
endirilib.

Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə Azərbaycan Ordusunun dö-
yüş qabiliyyətinin artırılması, silahlı 
qüvvələrin maddi-texniki bazasının 
möhkəmləndirilməsi sahəsində ardıcıl 
tədbirlər görülüb. 2005-ci ildə yaradıl-
mış Azərbaycan Respublikası Müdafiə 
Sənayesi Nazirliyinin müəssisələrində 1200 
adda hərbi təyinatlı məhsul istehsal edilir. 
Azərbaycanın Silahlı Qüvvələri hazırda dün-
yada ən güclü 50 ordu sırasında yer tutur. 

BU dövrdə ölkəmizə şərəf və 
rəğbət qazandıran ən böyük 

hadisələrdən biri də Azərbaycanın ilk süni 
peyki “AzərSpace”in və ikinci bir peykin də 
fəzaya qaldırılması və ölkəmizin kosmik 
sənayeyə sahib olan azsaylı ölkələrin 
sırasında yer alması oldu. Gənc bir dövlət 
olan Azərbaycanın kosmik ölkələr ailəsinə 
qatılması hər bir vətəndaşın öz dövləti ilə 
fəxr etməsinə, qürur hissi keçirməsinə şərait 
yaratdı.

Elektron hökumətin formalaşdırılma-
sı tədbirləri çərçivəsində vətəndaşlara 
göstərilən əksər xidmətlərin vətəndaş 
– məmur qarşılaşması olmadan elektron 
formada həyata keçirilməsi, ASAN Xidmət 
şəbəkəsinin respublika miqyasında qurul-
ması istiqamətində görülən tədbirlər İlham 
Əliyevin öz vətəndaşına dünya standartla-
rına uyğun yüksək keyfiyyətli xidmətlərin 
göstərilməsində qərarlı olduğunu göstərir.

Bütün bu uğurların kökündə 2003, 2008 
və 2013-cü il il seçimlərində xalqın etima-
dını qazanmış və onu layiqincə doğrultmuş 
İlham Əliyevin modern baxışları, prinsipial 
siyasi mövqeyi, öz xalqına və xalqın ümum-
milli liderinin siyasi kursuna sadiqliyi və 
nəhayət, onun gərgin əməyi dayanır. 

Hər şeydən öncə, İlham Əliyev hu-
manist - insanpərvər bir siyasətçidir. 
Demək olar ki, hər bir çıxışında qeyd 
etdiyi – “Azərbaycanda dövlət siyasətinin 
təməlində insan amili dayanır” prinsipi İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən bütün 
layihələrin başlıca humanist ideyasıdır. 
Dövlətin ali məqsədinin vətəndaşa xidmət 
etməkdən ibarət olduğunu dəfələrlə vurğu-
layan İlham Əliyev Prezident olduğu dövrdə 
ölkənin siyasi, sosial, iqtisadi, mədəni inki-
şaf proqramlarının da məhz bu prinsipdən 
çıxış edərək həyata keçirilməsinə təminat 
yaratmışdır. Bu baxımdan, İlham Əliyev 
həm ölkəmizdə, həm də beynəlxalq miq-
yasda dövlət – insan münasibətlərinin yeni 
platformasını irəli sürən novator siyasətçi 
kimi diqqəti cəlb edir. 

İlham Əliyev həm də xalq tərəfindən 
seçilən, xalq üçün seçilən və xalqın firavan 
gələcəyi üçün yorulmadan çalışan bir 
siyasətçidir. O, eyni zamanda, əldə olunan 
bütün uğurları xalqın adına bağlayan 
təvazökar bir siyasətçidir. Özünün bəyan 
etdiyi kimi: “Bizim uğurlarımız insanların, 
Azərbaycan xalqının dəstəyi və birba-
şa iştirakı olmadan mümkün deyil və bir 
daha demək istəyirəm ki, bizim uğurları-
mızın əsas mənbəyi Azərbaycan xalqının 
fəaliyyətidir, Azərbaycan xalqının iradəsidir”. 

Bütün bunlarla yanaşı, İlham 
Əliyev dünya birliyinin dialektik inkişaf 
istiqamətlərini yaxşı bilən, Azərbaycanın 
xarici və daxili siyasət platformasını optimal 
tarazlıq müstəvisində zərgər dəqiqliyi ilə 
müəyyənlişdirən çevik, cəsarətli və qətiyyətli 
bir siyasətçidir. Yaşadığımız regionda, eləcə 
də beynəlxalq miqyasda bir göz qırpımında 
dəyişən situasiya xarici siyasətin daha çevik 
olmasını və bu siyasətin milli maraqlara 
adekvat yürüdülməsini tələb edir. 

İlham Əliyevin 16 illik prezidentliyi 
dövründə Azərbaycan sabitliyin, davamlı 
iqtisadi inkişafın təmin olunduğu, dövlət 
siyasətinin mərkəzində vətəndaş marağı-
nın dayandığı bir ölkəyə çevrilmişdir. Bu 
gerçəkliyi görməmək mümkün deyil. Bu 
gün xalq–hakimiyyət konfiqurasiyasının 
bir tərəfində– vətəndaşı üçün layiqli həyat 
səviyyəsini təmin etməyi başlıca hədəf kimi 
müəyyən edən İlham Əliyev şəxsiyyəti, 
digər tərfində isə əvvəlki seçkilərdə İlham 
Əliyevə göstərdiyi etimadın bəhrəsini real 
şəkildə hiss edən, onu yenidən öz lideri 
kimi görmək arzusunda olan Azərbaycan 
vətəndaşı dayanır. 

Xalqın etimadını, sevgisini qazan-
maq, bunu daim qoruyaraq onu 
ümumxalq dəstəyinə – sosial 

dayağa çevirmək hər siyasətçiyə müyəssər 
olmur. Bu dayağın kifayət qədər möhkəm 
olması bu gün Azərbaycanı vətəndaş 
həmrəyliyinin rəmzinə, dünyada sabitlik 
məkanına çevirib. 

Yüksək xarizmaya, rəğbətdoğurucu 
şəxsi keyfiyyətlərə, üç dildə natiqlik 
məharətinə, əsaslı mövqeyin optimal 
təzahür maneralarına malik olan İlham 
Əliyev Azərbaycanın bir ucqar kəndində 
də, beynəlxalq tədbirlərin keçirildiyi yüksək 
tribunalarda da eyni səviyyədə yüksək 
məntiq və inandırıcılıq səriştəsi ilə çıxış 
edir. Onun çıxışları məntiqli və inandırı-
cıdır. Çünki onun dediyi sözün arxasında 
əməli dayanır. Prezidentliyi dövründə İlham 
Əliyev bir ölkə başçısının öz dövləti və 
xalqı üçün edəcəyindən daha artığını edə 
bilməyin mümkünlüyünü artıq öz əməlləri ilə 
sübut etmişdir.  Sadaladığım bütün amillər 
seçildiyi gündən xalqın etimadını doğruldan 
İlham Əliyevin 16 illik prezidentliyi dövründə 
Azərbaycanın qazandığı uğurların işığında 
öz dolğunluğu və möhtəşəmliyi ilə görünür. 

Ümumiyyətlə, son 26 ildə Azərbaycanın 
həm beynəlxalq siyasətdə və həm də iqtisa-
di, mədəni, sosial və humanitar inkişafında 
əldə etdiyi nailiyyətlər həmin dövrdə Heydər 
Əliyev tərəfindən atılan addımların yeganə 
düzgün çıxış yolu və bu yolun da uğurlu ol-
duğunu göstərir. Bu gün Azərbaycan qlobal 
siyasətdə öz müstəqil siyasətini yeridən, bü-
tün istiqamətlərdə öz xalqının milli maraqla-
rını təmin edə bilən müasir tipli mükəmməl 
bir dövlətdir. Bu dövlətin izlədiyi siyasi kurs 
məhz 1993-cü ildə Heydər Əliyev tərəfindən 
təməli qoyulmuş siyasi kursun davamıdır. 

Bütün millətlərin əldə etməyə can atdığı 
bu vəhdətin əsasında Heydər Əliyevin 
90-cı illərdə Azərbaycanı bir dövlət kimi 
qoruyub saxlaya bilməsi və son 16 ildə 
İlham Əliyevin onu dünyanın inkar edilməsi 
artıq heç cür mümkün olmayan bir dövlətə 
çevirməsi durur. Bu möhtəşəm vəhdət İlham 
Əliyevin dünya siyasətində apardığı çevik, 
qətiyyətli və cəsarətli siyasətindən, öz xalqı-
na və millətinə sevgisindən, xalq qarşısında 
təvazökarlığından və xalqın ona sonsuz 
etimadından qaynaqlanıb və möhkəmlənib. 
Bir il əvvəl növbəti sınaqdan uğurla çıxmış 
bu vəhdət Azərbaycanı daha gözəl günlərə, 
xalqımızı xoşbəxtliyə və firavanlığa aparır. 

Cavanşir FEYZİYEV, 
Milli Məclisin deputatı, fəlsəfə doktoru

XALQ Ona inanır və 
böyük etimad göstərir

Bu gün Azərbaycan tam mənada müstəqil siyasət apa-
rır, heç kimdən asılı deyil, heç bir başqa ölkədən asılı deyil 
və öz siyasətini yalnız və yalnız Azərbaycan xalqı naminə 
aparır. Əminəm ki, Azərbaycanın dövlət müstəqilliyinin 
daha da güclənməsinə yönəlmiş bu siyasət Azərbaycan 
xalqının maraqlarına tam cavab verir. 

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti
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